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от 18.09.2019 № 716 
Таблица поправок
к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан к принятию 
	№ п/п
	Текст законопроекта,

к которому предлагается

поправка
	Автор

поправки
	Содержание поправки
	Альтер-нативные поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция текста законопроекта с учетом поправки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Абзац третий статьи 1 проекта закона:

"13.В течение срока действия сертификата лицо, указанное в части 1 настоящей статьи, приобретает по договору купли-продажи на первичном или вторичном рынке жилья у любых физических или юридических лиц жилое помещение на территории любого муниципального образования Приморского края.".
	Комитет Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан
	Исключить. 
	
	Согласиться
	

	2.
	Абзац четвертый статьи 1 проекта закона:
"13.Лицо, указанное в части 1 настоящей статьи, при приобретении жилого помещения с использованием средств социальной выплаты, удостоверяемой сертификатом, вправе использовать собственные средства, средства материнского (семейного) капитала, средства регионального материнского (семейного) капитала.".

	Комитет Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан
	Изложить в следующей редакции:
"13.Лицо, указанное в 
части 1 настоящей статьи, при приобретении 
жилого помещения с использованием средств социальной выплаты, удостоверяемой сертификатом, вправе использовать собственные средства, средства (часть средств) материнского (семейного) капитала, средства (часть средств) регионального материнского (семейного) капитала.".

	
	Согласиться
	13.Лицо, указанное в части 1 настоящей статьи, при приобретении жилого помещения с использованием средств социальной выплаты, удостоверяемой сертификатом, вправе использовать собственные средства, средства (часть средств) материнского (семейного) капитала, средства (часть средств) регионального материнского (семейного) капитала.




